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Z nak sp raw y C A Z -B P -5542 j55 j19 B o les ław iec , dn ia 23 .10 .2019 r.

In fo rm ac ja

P ow ia tow y U rząd P racy w B o les ław cu in fo rm u je , że p lanu je zo rgan izow ać szko len ie :

w zakres ie p raw a jazdy ka t C , E /C o raz kw a lifikac ji w s tępne j p rzysp ieszone j

W ce lu o rgan izac ji w w . szko leń u rząd zw raca s ię z p rośbą o dos ta rczen ie do dn ia

30 .10 .2019 r. do godz . 10 :00 o fe rty hand low e j spe łn ia jące j nas tępu jące w arunk i:

1 . N azw a szko len ia : ku rs p raw a jazdy ka t. C , E /C o raz kw a lifikac ji w s tępne j p rzysp ieszone j

2 . L iczba uczes tn ików szko len ia : 1 osoba

3 . In fo rm ac je doda tkow e : do rea lizac ji szko len ia Jednos tka zapew n ia :

- odpow iedn ią kad rę dydak tyczną ;

- d la uczes tn ika szko len ia m a te ria ły dydak tyczne o raz p iśm ienne , k tó re po zakończen iu

szko len ia p rze jdą na jego w łasność ,

- odpow iedn ie w arunk i loka low e i w yposażen ie techn iczne , adekw a tne do rodza ju szko len ia ,

odpow iada jące indyw idua lnym po trzebom szko len iow ym uczes tn ika ;

- ubezp ieczen ie od nas tęps tw n ieszczęś liw ych w ypadków na szko len iu o raz w drodze

z m ie jsca zam ieszkan ia do m ie jsca odbyw an ia szko len ia i z pow ro tem ;

- osobę , k tó ra będz ie odpow iedz ia lna za nadzó r w ew nę trzny s łużący podnoszen iu jakośc i

p row adzonego szko len ia .

4 . D o o fe rty na leży do łączyć :

a . P rog ram szko len ia zaw ie ra jący :

nazw a i zakres szko len ia

czas trw an ia , m ie jsce i sposób o rgan izac ji szko len ia

w ym agan ia w stępne d la uczes tn ika szko len ia

ce le szko len ia

p lan nauczan ia okreś la jący tem a ty za jęć edukacy jnych o raz ich w ym ia r

treśc i szko len ia w zakres ie poszczegó lnych za jęć edukacy jnych

w ykaz lite ra tu ry o raz n iezbędnych środków i m a te ria łów dydak tycznych



sposób sp raw dzan ia e fek tów szko len ia .

b . W zó r zaśw iadczen ia a lbo innego dokum en tu po tw ie rdza jącego ukończen ie szko len ia

i uzyskan ie kw a lifikac ji.

c . In fo rm ac je o te rm in ie szko len ia , koszc ie p rzeszko len ia jedne j osoby , z w y liczen iem

kosz tu osobogodz iny

d . In fo rm ac je odnośn ie osoby up raw n ione j do podp isyw an ia um ow y o raz osoby

up raw n ione j do kon tak tów z tu te jszym U rzędem P racy .

e . In fo rm ac je do tyczące osób p row adzących ku rs w raz z in fo rm ac ją o ich kw a lifikac jach

o raz z zakresem w ykonyw anych czynnośc i p rzy rea lizac ji szko len ia .

f. N r kon ta bankow ego Jednos tk i S zko len iow e j.

O fe rty hand low e na leży sk ładać osob iśc ie w P ow ia tow ym U rzędz ie P racy w B o les ław cu ,

u l. O b rońców H e lu lO, w pok . n r 211 , d rogą e lek tron iczną : b .p iecho ta@ pup .bo les law iec .p l bądź

faksem nr 075 -732 -66 -01 w ew . 115 .

T e rm in sk ładan ia o fe rt do dn ia 30 .10 .2019 r. do godz iny 10 :00 .

10 . In fo rm ac je o w ybo rze na j ko rzys tn ie jsze j o fe rty zos taną um ieszczone na s tron ie in te rne tow e j

tu te jszego u rzędu .


